Администрация Некоузского муниципального района

муниципальное общеобразовательное учреждение

БОРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Д. ПАПАНИНА

(МОУ Борковская СОШ)

Российская Федерация, 152742, Ярославская область,

 Некоузский район, п. Борок, д.134

тел. (48547) 2-43-08, 2-42-87

тел/факс (48547)  2-46-40

e-mail: borkovskaya-shkola @yandex.ru
ОГРН 1027601491807

ИНН/КПП 7620001737 / 762001001

	Директору МОУ Борковской  СОШ

                       Н.А. Антоновой

                                                                                   От __________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему   сыну (дочери)______________________________________________

Ученику (ученице)______ класса  бесплатное горячее питание в связи с тем, что:

· Среднедушевой доход нашей семьи ниже прожиточного минимума(пособие получаю, пособие не получаю)

· Семья многодетная

· Ребенок признан инвалидом

· Ребенок находится на учете в противотуберкулезном диспансере

· Что опекун не получает средств на содержание ребенка

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно  проинформировать администрацию учреждения.

Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.

Дата:                                                                                               Подпись:
	Администрация Некоузского муниципального района

муниципальное общеобразовательное учреждение

БОРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Д. ПАПАНИНА

(МОУ Борковская СОШ)

Российская Федерация, 152742, Ярославская область,

 Некоузский район, п. Борок, д.134

тел. (48547) 2-43-08, 2-42-87

тел/факс (48547)  2-46-40

e-mail: borkovskaya-shkola @yandex.ru
ОГРН 1027601491807

ИНН/КПП 7620001737 / 762001001

	Директору МОУ Борковской СОШ

                       Н.А. Антоновой.

                                                                                   От __________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему   сыну (дочери)______________________________________________

Ученику (ученице)______ класса бесплатное горячее питание в связи с тем, что:

· Среднедушевой доход нашей семьи ниже прожиточного минимума(пособие получаю, пособие не получаю)

· Семья многодетная

· Ребенок признан инвалидом

· Ребенок находится на учете в противотуберкулезном диспансере

· Что опекун не получает средств на содержание ребенка

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно  проинформировать администрацию учреждения.

Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.

Дата:                                                         .2020г.                                                        Подпись: